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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/38/2015                                                       Brzozów, 12.05.2015 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów szewnych
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/38/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1,dot. części nr 1
Czy Zamawiający podzieli pakiet ,,nici wchłanialne” ze względu na rodzaje nici np. pozycje 1-29 zadanie 1A, pozycje 30-33 zadanie 1B, pozycje 34-35 zadanie 1 C, pozycje 36-53 zadanie 1 D i dopuści możliwość składania ofert  na poszczególne zadania? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2,dot. części nr 1, poz. 1-29
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, plecioną, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną 50% glikolidem i L-laktydem (30/70) i 50% stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%                 i czasie wchłaniania do 70 dni?  
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3,dot. części nr 1, poz. 28
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą o długości 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 4,dot. części nr 1, poz. 34-35
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części lub dopuści nić syntetyczną, monofilamentową, z polidioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni i podtrzymywaniu tkankowym 40% po 57 dniach?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5,dot. części nr 1, poz. 36-53
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części lub dopuści nić syntetyczną, monofilamentową, z kopolimeru kwasu glikolowego i polikaprolaktonu o okresie wchłaniania 90-120 dni i podtrzymywaniu tkankowym 70% po 7 dniach, 4% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6,dot. części nr 1, poz. 45
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą o długości 22 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7,dot. części nr 2, 
Czy Zamawiający podzieli pakiet ,,nici niewchłanialne” ze względu na rodzaje nici np. pozycje 1  zadanie 2A, pozycje 2-4 zadanie 2B, pozycje 5-9 zadanie 2C, pozycje 10-27 zadanie 2D  i dopuści możliwość składania oferta na poszczególne zadania?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8,dot. części nr 2, poz. 2-4
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części lub dopuści nić z powleczeniem?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 9,dot. części nr 2, poz. 20-21
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10,dot. części nr 2, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 9 mm lub 13 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11,dot. części nr 2, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o zakończeniu mikro, bez określenia ,,czarna”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12,dot. części nr 2, poz. 27
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu igły z zatrzaskami, pozostałe parametry bez zmian lub wydzieli  w/w pozycje do osobnej części?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13,dot. części nr 3, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14,dot. części nr 3, poz. 11,12
Czy Zamawiający dopuści  w w/w pozycjach szew o długości 75 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szew o proponowanej długości w pozycji nr 11. Natomiast nie dopuszcza proponowanej długości w pozycji nr 12.
Pytanie nr 16,dot. części nr 3, poz. 12
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w  pozycji pojedynczej igły okrągłej z tnącym ostrzem.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie części nr 3, poz. nr 12. Opis przedmiotu zamówienia odnośnie części nr 3 poz. 12 otrzymuje brzmienie:
	Szew syntetyczny, multifilamentowy, wykonany z glikolidu i laktydu, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o podtrzymywaniu w węźle  80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczepienia i okresie wchłaniania 56-70 dni
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Pytanie nr 17,dot. części nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści wchłanialny hemostatyk wykonany z oksydowanej celulozy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18,dot. części nr 3, poz. 7,10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 7 i 10 igły rozwarstwiającej posiadającej wszystkie cechy igły okrągłej, zaprojektowanej w celu łatwiejszego i delikatniejszego rozsunięcia włókien tkanek w celu zmniejszenia ich traumatyzacji. Reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 19,dot. części nr 3, poz. 12
Prosimy o wyłączenie poz. 12 z pakietu, z powodu zaprzestania produkcji tego asortymentu przez producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Odpowiedź na powyższe pytanie posiada treść odpowiedzi na pytanie nr 16.
Pytanie nr 20,dot. części nr 4, 
Prosimy o dopuszczenie igły podwójnej prostej, konwencjonalnie tnącej o długości 48 mm, zamiast 51 mm, reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 21,dot. części nr 1, poz. 1-29
Czy zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane z glikolidu                       i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o podtrzymywaniu w węźle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach                           od wszczepienia i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 22,dot. części nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o grubości 3/0 lub z nicią o dł.: 75 cm, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23,dot. części nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści szew podwiązkę o długości nici 6x75 cm, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24,dot. części nr 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 27 mm, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 25,dot. części nr 1, poz. 18,25
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania określenia igły „pogrubiona”, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26,dot. części nr 1, poz. 27
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną bez określenia „o zakończeniu krótkim tnącym”, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici                   z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 27,dot. części nr 1, poz. 28
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną 37 mm, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 28,dot. części nr 1, poz. 29
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania określenia igły: „o zakończeniu trokarowym                 (o czterech krawędziach tnących)” spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 21 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 29,dot. części nr 1, poz. 30-35
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy wykonany z poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu), podtrzymujący tkankę 75%                 po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach                     od wszczepienia i wchłaniającym się do 180 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wyłącznie w poz.: 30-33.
Pytanie nr 30,dot. części nr 1, poz. 34
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania określenia igły: „pogrubiona”, spełniający pozostałe wymagania, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania nr 29 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31,dot. części nr 1, poz. 36-53
Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32,dot. paragrafu nr 6 ust. 3 wzoru umowy
Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 1% wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Kupujący może, na uzasadniony wniosek Sprzedającego, odstąpić od naliczenia kary umownej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 33,dot. paragrafu nr 6 ust. 3 wzoru umowy
Czy Zamawiający w § 6 ust. 3 zastąpi słowa „wartość przedmiotu umowy, który miał być wydany” słowami: „wartość brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34, dot. treści wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 8  umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Kupujący zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części przedmiotu umowy. Sprzedającemu nie przysługują z tego tytułu roszczenia odszkodowawcze, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający informuje, że oszacował ilości                   z należytą starannością(na podstawie zeszłorocznych zużyć). 
Pytanie nr 35,dot. części nr 5
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach części nr 5 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  1 (wchłanialny hemostatyk) do osobnej  części?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36,dot. części nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części  5 pozycja 1   wchłanialnego hemostatyku szczegółowo opisanego poniżej,  wykonanego z utlenionej celulozy (zamiast utlenionej regenerowanej celulozy)?

Proponowane przez nas hemostatyki wykonane z utlenionej celulozy spełniają wszystkie pozostałe wymagania określone przez Zamawiającego w siwz. Ponadto  proponowana przez nas gaza hemostatyczna wykazuje działanie bakteriobójcze aż na  40 szczepów bakterii (zostało to  potwierdzone badaniami in vitro) co  czyni ją produktem o najszerszym spektrum działania bakteriobójczego spośród dostępnych tego typu produktów na rynku. Warto również podkreślić, gaza hemostatyczna wykonana z utlenionej celulozy jest po prostu tańsza od swoich odpowiedników wykonanych z utlenionej regenerowanej celulozy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 37,dot. części nr 5
Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby hemostatyk wchłanialny z części nr  5 pozycja 1 charakteryzował się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie nr 38,dot. części nr 5
Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro                  i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby hemostatyk wchłanialny z części nr  5 pozycja 1 posiadał właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, dopuszcza.
Pytanie nr 39,dot. części nr 5
Czy Zamawiający w części nr 5 pozycja 2  wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanialnej hemostatycznej gąbki żelatynowej w rozmiarze 80x50x10 mm lub 80x50x1 mm (zamiast kolagenowego filcu hemostatycznego)?

Proponowany przez nas hemostatyk jest jałową, plastyczną, nierozpuszczalną w wodzie wchłanialną gąbką żelatynową, która stosowana jest jako środek hemostatyczny aplikowany na miejsce krwawienia. Jest ona preparatem biokompatybilnym i niegorączkotwórczym, jest chirurgiczną gąbką hemostatyczną wytwarzaną z wysokooczyszczonej żelatyny pierwszego stopnia do stosowania w różnych procedurach chirurgicznych. Gąbka ulega całkowitemu wchłonięciu w ciągu 3-4 tygodni pod warunkiem stosowania preparatu w odpowiedniej ilości in vivo. Gąbka ulega rozpuszczeniu w ciągu 2-5 dni po aplikacji na krwawiące błony śluzowe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 40 dot. części nr 3, poz. 1-12
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, multifilamentowe, wykonane                                   z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu                        i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30%                po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 41 dot. części nr 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o dł. nici 6x75 cm, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42 dot. części nr 3, poz. 6,9
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, spełniający pozostałe wymogi, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 43 dot. części nr 3, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew endoskopowy z igłą okrągłą typu narta 23 mm, bez aplikatora o dł. nici 120 cm, grubość nici 2/0, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44 dot. części nr 3, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 120 cm lub z igłą podwójną, spełniający pozostałe wymagania,  pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 45 dot. części nr 3, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”  o dł. nici 75 cm,   spełniający   pozostałe   wymogi,  pod  warunkiem  zachowania  składu  nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 46 dot. części nr 3, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 27 mm 5/8 koła mocną lub szew endoskopowy z igłą typu narta 23 mm bez aplikatora o dł. nici 120 cm, pod warunkiem zachowania składu nici z pytania 40 dotyczącego tego pakietu? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie tej pozycji do odrębnego zadania.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania szwu z igłą okrągłą 27 mm 5/8 koła-pogrubioną -  szew syntetyczny, multifilamentowy, wykonany z glikolidu i laktydu, powlekany mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu  i stearyoilomleczanu wapnia,  o podtrzymywania w węźle 80% po 2 tygodniach, 30%  po 3 tygodniach od wszczepienia  i okresie wchłaniania 56-70 dni.

Jednocześnie, oprócz modyfikacji wprowadzonych odpowiedziami na pytania, Zamawiający  na  podstawie  art.  38   ust. 4  ustawy Prawo zamówień     publicznych dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:
1. Treść pkt  13 i 14  SIWZ otrzymuje brzmienie:
13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 18.05.2015 r. godz. 12:00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, budynek administracji G, sekretariat.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 18.05.2015 r. 
o godz. 12:15, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji G, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Przy otwarciu ofert podane zostaną:

1) nazwy i adresy wykonawców,

2) ceny ofert
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